
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 995 000 €
Reference: R4980235  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 1 216m  Build Size: 223m  Terrace: 88m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Okouzlující andaluská vila s nádherným výhledem v Mijas Pueblo 

Vítejte v La Finca, krásně zrekonstruované andaluské vile, která bez námahy spojuje tradiční šarm s moderním
bydlením. Tento dům se nachází v klidném prostředí Mijas Pueblo a nabízí dokonalé útočiště, přičemž je vzdálen jen
kousek od vesnice a 10 minut jízdy autem od pláže. 

Vstupte do světa nadčasové krásy a vychutnejte si úchvatný výhled z vily. Ze svěžích zahrad a soukromé terasy se vám
naskytne nádherný výhled na Středozemní moře, Fuengirolu a za jasného počasí dokonce i na Maroko. 

Uvnitř nemovitosB najdete flexibilní a příjemné prostory navržené tak, aby vyhovovaly vašemu životnímu stylu. Čtyři
hlavní místnosti spolu s okouzlujícím mezaninem poskytují nekonečné možnosti: 

V patře je klidná dvoulůžková ložnice s vlastní koupelnou a neuvěřitelným výhledem. 
V přízemí prostorný rodinný pokoj ideální pro manželskou postel a dva jednolůžkové pokoje. 
Pokoj v blízkosti koupelny, ideální jako klidná domácí pracovna. 
Útulný prostor pod mezaninem, skvělý pro televizní místnost nebo další ložnici. 
Samotné mezipatro, dobrodružný a jedinečný prostor přístupný po žebříku. 
O vilu bylo pečlivě pečováno, s moderními aktualizacemi, které zahrnují kompletní přepojení, nové instalatérské práce a
výměnu střešních tašek v roce 2022. Exteriér domu byl také čerstvě natřen po &quot;červeném dešB&quot; v tomto
roce, což zajišťuje, že vše vypadá jako nové. 

Zvenčí vila skutečně září. Soukromý bazén, prostor pro grilování a venkovní jídelna jsou obklopeny živými zahradami
plnými ovocných stromů a vytvářejí klidné útočiště pro relaxaci nebo zábavu. Parkování je bezproblémové díky
bezpečnému dvojitému přístřešku pro auto, dalším místům a dálkově ovládané železné bráně pro větší bezpečnost. 

Ať už hledáte domov na plný úvazek, prázdninové útočiště nebo chytrou investici, La Finca je připravena vás přivítat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	995 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


